РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Колпна

Об утверждении плана размещения яр­
марок на территории Колпнянского рай­
она Орловской области на 2018 год

В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 28.12.2009 года
№ 381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой деятель­
ности в Российской Федерации», постановлением Правительства Орловской
области от 05.03.2011 г. № 68 «Об утверждении Порядка организации дея­
тельности ярмарок на территории Орловской области» и постановления ад­
министрации Колпнянского района Орловской области от 28.12.2011 года
№ 541 «Об организации универсальной ярмарки», администрация Колпнян­
ского района Орловской области

1. Утвердить план организации ярмарок на территории Колпнянского
района Орловской области на 2018 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в инфор­
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колп-
нянской района Орловской области по адресу www.kolpna-adm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со­
бой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации района

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А4, 1+0

http://www.kolpna-adm.ru

Приложение

Информация о ярмарках, планируемых к проведению
на территории Колпнянского района Орловской области в 2018 году

№ Наименование
ярмарки

Вид
ярмарки по

Специализация
ярмарки

Срок
(период)

Место
проведения

Организатор
ярмарки

Админист­
ратор яр-

деятельности товаров
Н р и о С Д С п И л

ярмарки
X pM djJlvM M d p K M

i 2 3 4 5 6 7 8
1 универсальная универсальная универсальная Еженедельно

пятница,
воскресенье

6.00-14.00

Орловская обл.
пгт. Кол пн а.

ул.Набережная
д.1-А

ПО «Рынок»

Главный специалист управления
финансов и экономики